
2025 年 9 月吉日  

お取引先各位  

セナーアンドバーンズ株式会社 

代表取締役 五十嵐 耕 

  

本社事務所移転のご案内 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では業務拡大および効率向上を目的として、本社事務所を 2025 年 9 月 22 日に下記のと

おり移転することにいたしました。今回の移転により、作業スペースの拡張や設備の更新を行い、これまで以上に

高品質なサービスの提供を目指してまいります。 

これを機に社員一同、気持ちを新たにして皆様にご満足いただけるよう、全力を尽くします。今後とも一層のご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

謹白  

記 

新 住 所   〒143-0006  

東京都大田区平和島 6-1-1 センタービル 7 階 

tel：03-5708-7300 fax：03-5708-0151 

※電話番号、ＦＡＸ番号については変更ありません。 

 

以上 

■電車でお越しの方 

東京モノレール流通センター駅から徒歩 1 分 

 

■バスでお越しの方 

京浜急行バス 

大森駅から 12 分 

平和島駅から 4 分 

最寄の停留所は「流通センター前」です。 

 

■車でお越しの方 

首都高速湾岸線大井南 IC から 5 分 

首都高速 1 号羽田線平和島 IC から 5 分 

※有料駐車場がございます。 

P1 立体駐車場 

 

第二展示場 

P1 立体駐車場 

第一展示場 

センタービル 
 
セナーアンドバーンズ本社 

アネックス 

環
七
通
り 

流通センター前 

流
通
セ
ン
タ
ổ
前 

東京モノレール 
流通センター駅 

植
込 


